

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POÇO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000 TELEFONE:(84)3265-2007CNPJ: 24.193.211/0001-56

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 15031045/2022

PROCESSO No: 06060002.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação por 80 (oitenta) dias da vigência do Termo de Contrato nº 15031045/2022, cujo objeto é a execução dos serviços técnicos de fiscalização em engenharia compreendendo o acompanhamento, vistoria, elaboração de boletins de medição e termo de recebimento dos serviços de reforma do prédio da Câmara Municipal, a contar de 12 de junho de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1º, inciso II da Lei nº 8.666/93 e Cláusula 4ª – Da Vigência Contratual e Cláusula 12ª – Da Alteração Contratual do Termo de Contrato nº 15031045/2022.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO, CPNJ nº 24.193.211/0001-56. **CONTRATADO**: DECIO DOMINGOS FAUSTINO ME, CNPJ nº 32.858.597/0001-40.

VIGÊNCIA: 12/06/2022 a 30/08/2022.

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

POÇO BRANCO/RN, 10 de junho de 2022.

MARIO SERGIO DE FREITAS SECRETARIO LEGISLATIVO